
 

 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 
23 липня 2025 року                               м. Слобожанське                                                   № 537 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  «Про 

затвердження Номенклатури та обсягів 

місцевого матеріального резерву» від 

18.04.2025 року № 317 

 

Відповідно до  Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 вересня 2015 року № 775 "Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій", наказу МВС від 05.03.2024 року № 317 «Про затвердження Методики визначення 

номенклатури та обсягів матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій і ліквідації їх наслідків» зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 03 квітня 

2024 року за № 484/41829, керуючись  підпунктом 3 пункту «а» частини першої статті 36¹ 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Викласти додаток № 1 «Номенклатура та обсяги місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної ради» до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради від 18 квітня 2025 року № 317 «Про  затвердження Номенклатури та обсягів місцевого 

матеріального резерву Слобожанської селищної ради», в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

   Слобожанський міський голова                                                        Дмитро ДІХТЯР 

 

  

 
 


